
Schváleno v RM Chrudim dne 08.10.2024 pod číslem R/459/2024 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000012/2024/DIL 

 
1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 
 537 16 Chrudim 

 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 
 

IČO   00270211                                    
DIČ   CZ00270211                            
Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 
b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 469 657 120 
    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124  
  

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 
    (dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel: 
Název:    VIKTORSTAV s.r.o. 
Sídlo společnosti   Dašická 409, 537 01 Chrudim 
Doručovací adresa   Dašická 409, 537 01 Chrudim     

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)   smluvních     telefon:  
b)   technických    telefon:  
d)   hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby, popř. pro techniku prostředí 
staveb – elektrotechnická zařízení  

 
e) šéfmontér s elektrotechnickým vzděláním 

f) zástupce šéfmontéra s elektrotechnickým vzděláním 

Telefon:   
E-mail:   
IČ:      25618091     
DIČ:    CZ25618091                         

 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s.   
Číslo účtu:    1086028200/5500  

    (dále jen zhotovitel) 
 
 

 
 
Akce:  Rekonstrukce elektroinstalace v 1. patře budovy čp. 67, Pardubická ulice 
 
 
 
 



 2

1. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000012/2024/DIL ze dne 
13.06.2024, akce Rekonstrukce elektroinstalace v 1. patře budovy čp. 67, Pardubická ulice 
 
1.1 
Článek 2. Předmět plnění 
Doplňuje se bod 2.24, který zní: 
 
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a dále na základě požadavků 
provozovatele, kterým je Odbor kanceláře tajemníka MěÚ Chrudim, je třeba vyřešit následující změny, práce 
a dodávky: 

- S ohledem na stav stávajících maleb a štuků na chodbě a několika stěn v kancelářích se doplňuje 
provedení vyštukování chodby a několika stěn v kancelářích v celém rozsahu, oproti původnímu 
předpokladu oprav pouze v místě provádění drážek 

- Doplnění páteřního vodiče mezi novým rozvaděčem a rozvaděčem v přízemí, s využitím stávajících 
prostupů, přes prostor sklepa 

- Doplnění slaboproudých vodičů pro požární čidla a pro videokamery 
- Doplnění větracích mřížek dle skutečnosti 
- Doplnění revizního otvoru – dvířek v sádrokartonovém podhledu 
- Demontáž litinového potrubí, vč. opravy původního prostupu 
- Doplnění umyvadla do kanceláře, v místě původní přípravy, vč. příslušenství 
- Doplnění náhrady PVC, např. z důvodu, že původní PVC nebylo provedeno pod rušeným obkladem 
- Doplnění obvodových soklíků – u nového PVC a u části stávajících PVC, dle potřeby 
- Doplnění množství repase dřevěných dveří, včetně obložkových zárubní a repase nátěrů dřevěných 

dveřních prahů 

Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 
 
2.1 
Článek 4. Cena 
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 
 

Původní cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 3 390 000,00 711 900,00 4 101 900,00 
 

Cena dodatku č. 1 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. 
dodatku č. 1, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ 

312 953,61 Kč 65 720,26 Kč 378 673,87 Kč 

 
Celková cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Cena CELKEM 3 702 953,61 Kč 777 620,26 Kč 4 480 573,87 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

2.2 
Článek 3. Termín zhotovení díla - doba plnění  
Bod 3.1 nově zní: Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v těchto termínech, s ohledem na termín 
uzavírání tohoto dodatku a technologický postup a rozsah provedení dodatečně prováděných prací: 
 

Termín zahájení vlastní realizace Předáním staveniště, nejpozději do 14 
dnů od nabytí právní moci SOD (lze 
dříve) – předpoklad červen – červenec 
2024 

Termín pro provedení vzorové místnosti 
dle bodu 2.2. 7) této SOD 

Nejpozději za 60 dní od předání 
staveniště 

Termín ukončení elektroinstalačních, 
montážních a stavebních prací 

Nejpozději za 120 dní od předání 
staveniště; zároveň bude zahájeno 
předávací řízení dokončeného díla 

Termín ukončení čistého úklidu 
v rozsahu bodu 2.23 této SOD a předání 
kompletní dokladové části 

Nejpozději za 130 dní od předání 
staveniště (tj. 24.10.2024) 

 

3 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 

3.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000012/2024/DIL ze dne 13.06.2024 zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v 
souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy 
budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 

 
V Chrudimi dne                            V Chrudimi dne    
 
Za objednatele:                                                    Za zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………………………….  ……………………………  
Ing. František Pilný, MBA   
starosta města     jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.10.08 

14:49:35 +02'00'

Ing. 

František 

Pilný, MBA

Digitálně podepsal 

Ing. František Pilný, 

MBA 

Datum: 2024.10.17 

09:08:55 +02'00'



Vitaliy 

Kozar

Digitálně podepsal 

Vitaliy Kozar 

Datum: 2024.10.08 

14:50:11 +02'00'














